

2312191



●開栓後はすぐにお飲みください。
 ●乳成分が固まったり、紅茶の成分が沈殿または浮遊することがありますが、品質には問題ありません。
 ●温める際は、容器のままで直火または電子レンジにかけないでください。●開栓の際にキャップの切り口で手指を切らないようご注意ください。●本品には品質保持のため窒素ガスを充てんしてあります。振らずに、水平にしてゆっくりと開栓してください。●温めた際は、内容液が熱いので、ヤケドにはご注意ください。●容器の散乱防止、リサイクルにご協力ください。●内容液が膨脹し、容器が破損することがありますので、凍らせないでください。●一度開栓した製品を再栓後、長時間常温で放置されますとまれにキャップが飛んだり、容器が破損することがあります。●キャップの側面には小さな穴があいています。再栓する際は、キャップをしっかりと締めてください。最後まで締めないと中身が漏れることがあります。●再栓できなくなることがありますので、缶及びキャップへの衝撃を避けてください。

無印良品 チャイ

●種類別名称: **乳飲料** ●商品名: **チャイ** (公)
 ●無脂乳固形分: 2.2% ●乳脂肪分: 0.9%
 ●原材料名: 牛乳 (国内製造)、砂糖、全粉乳、デキストリン、紅茶、クリーム、食塩 / 香料、乳化剤、香辛料抽出物、安定剤 (カラギナン)、甘味料 (アセスルファムK)、セルロース、(一部に乳成分を含む) ●内容量: 270g ●賞味期限: 容器上部上段に記載 (開封前) ●開封後の取扱: 開封後はすぐにお飲みください。●製造所所在地: 静岡県静岡市清水区八木間町1667-27 ●製造者: 静岡ミツウロコフーズ株式会社 興津工場

販売者: 株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

本品に含まれるアレルギー

乳成分
milk



万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。
 株式会社良品計画 お客様相談室電話 0120-14-6404
 www.muji.com

HOT COLD	対応
-------------	----

本品はホットでも
コールドでもお飲
みいただけます。

栄養成分表示 (1本270g当たり)

エネルギー	100kcal	炭水化物	16.7g
たんぱく質	2.2g	食塩相当量	0.15g
脂質	2.7g	この表示値は、目安です。	